BURE
Diffusori a flusso variabile
Manuale tecnico
2/24 | BURE
Tabella dei Contenuti
Descrizione . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
Dimensioni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6
Codice di ordinazione . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7

630 800 271 211 12,8 14,5
7/24 | BURE
Codice di ordinazione
Dimensione nominale (attacco DN)
250
315
400
500
630
Tipo di controllo
HC Regolazione manuale
TCAttuatore termostatico
M2 Attuatore elettrico AC 230 V, 2/3 posizioni
MC Attuatore elettrico proporzionale AC 24 V, controllo continuo da 0 V ... 10 V
Finitura superficiale *
RAL9003 Bianco signal RAL9003, gloss 30%
RALXXXX Altri colori RAL
NOTA: * Se in fase d'ordine non è stata specificata la finitura superficiale, BURE verrà fornito in bianco Signal RAL9003.
Esempio codice d'ordine
BURE-400-MC
Diffusore a geometria variabile BURE, imbocco 400 mm, attuatore elettrico proporzionale 0 V ... 10 VDC. Verniciato
bianco signal RAL9003 (gloss 30%).
8/24 | BURE
Selezione rapida
qV @ LWA
30 dB 35 dB 40 dB 45 dB
BURE- m3/h l/s m3/h l/s m3/h l/s m3/h l/s
250 357 99 466 129 595 165 756 210
315 560 156 731 203 922 256 1144 318
400 1090 303 1315 365 1564 434 1846 513
500 1184 329 1442 401 1740 483 2086 579
630 1910 531 2337 649 2793 776 3321 923
NOTA: I punti di lavoro sono stati misurati con feritoie inferiori completamente aperte per lancio verticale (curva 100%
nel diagramma).
9/24 | BURE
Parametri tecnici
BURE-250-HC-SW
Perdita di carico e livello di pressione sonora ponderata-A (dB(A))
250 500 750 m³/h
100 150 200 250 l/s
10
20
30
40
50
Pa
25 dB(A)
30 dB(A)
35 dB(A)
40 dB(A)
45 dB(A)
0 %
50 dB(A)
25 %
50 %
100 %
75 %
BURE-315-HC-SW
Perdita di carico e livello di pressione sonora ponderata-A (dB(A))
400 600 800 1000 1200 1400 m³/h
100 200 300 400 l/s
25
50
Pa
25 dB(A)
30 dB(A)
35 dB(A)
40 dB(A)
45 dB(A)
50 dB(A)
0 %
25 %
50 %